
第一工業製薬株式会社 広報 IR 室 〒601-8391京都市南区吉祥院大河原町 5 Tel.075-323-5951 Fax.075-323-5970 https://www.dks-web.co.jp 

 

 

2022年7月6日 

株主の皆さまへ 

第一工業製薬株式会社 

広報 IR 室 

 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、株主様に向け 7 月初旬より発送を開始した株主優待品ですが、この度、 

発送の手違いが判明し、一部の株主様へのお届けが遅延することになりました。 

謹んでお詫び申し上げます。 

 

 未配送の株主様につきましては、準備が整い次第発送させて頂きます。また、 

割引クーポンなど期日があるものについては、先に送付させて頂く予定ですので、

今しばらくお待ち頂きますようお願い申し上げます。 

 

今後は同じことを繰り返さないよう関係者一同、細心の注意をはらう所存で 

ございます。何卒ご容赦のほどお願い申し上げます。 

まずは、お詫びかたがた現状と今後の対応についてご報告申し上げます。 

 

                                  敬具 

 

                             

 

 

 

・本件についてのお問い合わせ 

第一工業製薬株式会社 広報IR室 

広報グループ TEL.075-323-5951  

IRグループ  TEL.03-3275-0654 

 

 


